
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Femminile
                         Campionato Classic Di Panca
                         Cecina 15\17 Dicembre 2017

Forma Club Monza 456,83611 581 13 1
Vikings Veneto Pl Baone Pd 472,02142 503 2 1
Selezione Atletica Pesante Roma 359,63953 3311 1 1 1
S S Lazio Powerlifting Roma 231,96014 242
La Forza Reggio Emilia 247,80295 171 1 1 1
Asd Provibirus Prato 200,72336 161 1 1
Powerlifting Genova 175,16347 141 1 1
Toplifters Milano 87,29978 121
Bullet Proof Powerlifting Cavriago 141,56079 101 1
Natural Born Lifters Riva Del Garda 173,296510 101 1 1
Lions Powerlifting Livorno 141,640111 91 1
Powerlifting Castiglione D\s Mn 87,316512 81
Barbarian's Power Club Parma 138,057813 71 1
Asd Palestra Popolare Palermo 70,848914 61
Pro Vercelli Pesistica Vercelli 66,789815 41

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks

ivano
Font monospazio



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso  Femminile

-47
46,17 1,36211 1991Forma Club Monza 89,220460,0 62,5 65,5 65,5Priore Silvia
45,07 1,38532 1996Vikings Veneto Pl Baone 83,810658,0 60,5 -62,5 60,5Pastorio Chiara
38,36 1,52773 1990Forma Club Monza 57,288537,5 -40,0 -40,0 37,5Vargas Angela Cristina

-52
50,73 1,27061 1987S S Lazio Powerlifting 102,9146-77,5 80,0 81,0 81,0Mari Dalida
51,14 1,26272 1996Bullet Proof Powerlifting 93,443268,0 72,5 74,0 74,0Viterbo Rosamaria
51,96 1,24743 1993Powerlifting Castiglione 87,316565,0 70,0 -75,0 70,0Signorini Linda
50,18 1,28114 1973Powerlifting Genova 73,6657-57,5 -57,5 57,5 57,5Parlanti Sonia

-57
54,84 1,19611 1992Selezione Atletica Pesante 86,714767,5 72,5 -75,0 72,5Prosperi Silvia
56,53 1,16792 1998Vikings Veneto Pl Baone 76,500665,5 -67,5 -67,5 65,5Naldi Sara
56,26 1,17233 1990Lions Powerlifting Livorno 76,202165,0 -70,0 -70,0 65,0Leugio Alessia
56,86 1,16264 2001Vikings Veneto Pl Baone 73,245860,5 63,0 -65,5 63,0Coan  Drusilla
52,71 1,23365 1975Selezione Atletica Pesante 77,100760,0 62,5 -65,0 62,5Monaco Roberta
55,86 1,17896 1997Barbarian's Power Club 70,735060,0 -62,5 -66,0 60,0Fedeli Michela
56,98 1,16077 1995La Forza Reggio Emilia 69,642860,0 -66,0 -66,0 60,0Manenti Anna
55,68 1,18198 1987La Forza Reggio Emilia 67,959455,0 57,5 -60,0 57,5Cicchinè Barbara
53,24 1,22419 1990Barbarian's Power Club 67,3229-55,0 55,0 -60,0 55,0Zanga Elena
55,21 1,189810 1989Lions Powerlifting Livorno 65,438050,0 55,0 -60,0 55,0Brancati Maria Giovanna
54,73 1,197911 1968Selezione Atletica Pesante 62,892245,0 50,0 52,5 52,5Murolo Carmela
54,44 1,202912 1994Bullet Proof Powerlifting 48,117535,0 -40,0 40,0 40,0Antonazzo Simona

-63
62,89 1,07541 1994S S Lazio Powerlifting 129,0456110,0 115,0 120,0 120,0Garra Carola
62,46 1,08102 1992Vikings Veneto Pl Baone 86,479772,5 77,5 80,0 80,0Collerone Giulia
60,16 1,11263 2000Vikings Veneto Pl Baone 80,662867,5 72,5 -77,5 72,5Zandavali Giulia
60,00 1,11494 1967Asd Provibirus Prato 74,697463,0 67,0 -69,0 67,0Petroni Susanna
58,73 1,13365 1991Asd Palestra Popolare 70,848962,5 -67,5 -67,5 62,5Mineo Verdiana

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso  Femminile

62,10 1,08586 1966Forma Club Monza 65,689060,5 -62,5 -62,5 60,5Perego Nicoletta
60,12 1,11327 1997Pro Vercelli Pesistica 66,789855,0 60,0 -62,5 60,0Villarboito Vivian
59,39 1,12389 1973Natural Born Lifters Riva 61,807050,0 55,0 -60,0 55,0Scancella Tania
61,55 1,093210 1990Asd Provibirus Prato 60,125055,0 -60,0 -60,0 55,0Baragatti Sara
59,50 1,122112 1989La Forza Reggio Emilia 58,912852,5 -57,5 -57,5 52,5Menegon Valentina
63,00 1,074013 1995Natural Born Lifters Riva 51,013042,5 47,5 -55,0 47,5Moretti Elisa
60,74 1,104414 1997Powerlifting Genova 41,414035,0 -37,5 37,5 37,5Vuillermin Ingrid

-72
63,77 1,06421 1992Forma Club Monza 90,454075,0 80,0 85,0 85,0Pineda Whelma
71,97 0,97632 1954Selezione Atletica Pesante 73,223370,0 75,0 -77,5 75,0Del Duca Sara
71,97 0,97633 1986Asd Provibirus Prato 65,901060,0 65,0 67,5 67,5Nicoara Ornella
69,34 1,00145 1986Powerlifting Genova 60,083855,0 60,0 -65,0 60,0Crispino Giulia
65,91 1,03846 1992Selezione Atletica Pesante 59,708655,0 57,5 -60,0 57,5Catalano Valentina

-84
79,39 0,91891 1988Toplifters Milano 87,299792,0 94,0 95,0 95,0Bellini Elisa
81,51 0,90572 1989Forma Club Monza 85,590690,0 93,0 94,5 94,5Barbieri Valentina
74,96 0,95103 1992Vikings Veneto Pl Baone 71,321975,0 -80,0 -80,0 75,0Gobbi Silvia
83,22 0,89594 1998Natural Born Lifters Riva 60,476557,5 60,0 67,5 67,5Salza Claudia

+84
114,19 0,80701 1978Forma Club Monza 68,593775,0 80,0 85,0 85,0Marabini Tamara
92,47 0,85482 1981La Forza Reggio Emilia 51,287955,0 -60,0 60,0 60,0De Mattia Antonella

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Femminile

Sub Junior
60,16 1,1126 80,6628Vikings Veneto Pl Baone Pd -632000 72,5Zandavali Giulia
56,86 1,1626 73,2458Vikings Veneto Pl Baone Pd -572001 63,0Coan  Drusilla

Junior
62,89 1,0754 129,0456S S Lazio Powerlifting Roma -631994 120,0Garra Carola
51,14 1,2627 93,4432Bullet Proof Powerlifting -521996 74,0Viterbo Rosamaria
45,07 1,3853 83,8106Vikings Veneto Pl Baone Pd -471996 60,5Pastorio Chiara
56,53 1,1679 76,5006Vikings Veneto Pl Baone Pd -571998 65,5Naldi Sara
55,86 1,1789 70,7350Barbarian's Power Club -571997 60,0Fedeli Michela
56,98 1,1607 69,6428La Forza Reggio Emilia -571995 60,0Manenti Anna
60,12 1,1132 66,7898Pro Vercelli Pesistica Vercelli -631997 60,0Villarboito Vivian
83,22 0,8959 60,4765Natural Born Lifters Riva Del -841998 67,5Salza Claudia
63,00 1,0740 51,0130Natural Born Lifters Riva Del -631995 47,5Moretti Elisa
54,44 1,2029 48,1175Bullet Proof Powerlifting -571994 40,0Antonazzo Simona
60,74 1,1044 41,4140Powerlifting Genova -631997 37,5Vuillermin Ingrid

Senior
50,73 1,2706 102,9146S S Lazio Powerlifting Roma -521987 81,0Mari Dalida
63,77 1,0642 90,4540Forma Club Monza -721992 85,0Pineda Whelma
46,17 1,3621 89,2204Forma Club Monza -471991 65,5Priore Silvia
51,96 1,2474 87,3165Powerlifting Castiglione D\s -521993 70,0Signorini Linda
79,39 0,9189 87,2997Toplifters Milano -841988 95,0Bellini Elisa
54,84 1,1961 86,7147Selezione Atletica Pesante -571992 72,5Prosperi Silvia
62,46 1,0810 86,4797Vikings Veneto Pl Baone Pd -631992 80,0Collerone Giulia
81,51 0,9057 85,5906Forma Club Monza -841989 94,5Barbieri Valentina
56,26 1,1723 76,2021Lions Powerlifting Livorno -571990 65,0Leugio Alessia
74,96 0,9510 71,3219Vikings Veneto Pl Baone Pd -841992 75,0Gobbi Silvia
58,73 1,1336 70,8489Asd Palestra Popolare -631991 62,5Mineo Verdiana

114,19 0,8070 68,5937Forma Club Monza +841978 85,0Marabini Tamara
55,68 1,1819 67,9594La Forza Reggio Emilia -571987 57,5Cicchinè Barbara
53,24 1,2241 67,3229Barbarian's Power Club -571990 55,0Zanga Elena
71,97 0,9763 65,9010Asd Provibirus Prato -721986 67,5Nicoara Ornella



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Femminile

55,21 1,1898 65,4380Lions Powerlifting Livorno -571989 55,0Brancati Maria Giovanna
61,55 1,0932 60,1250Asd Provibirus Prato -631990 55,0Baragatti Sara
69,34 1,0014 60,0838Powerlifting Genova -721986 60,0Crispino Giulia
65,91 1,0384 59,7086Selezione Atletica Pesante -721992 57,5Catalano Valentina 
59,50 1,1221 58,9128La Forza Reggio Emilia -631989 52,5Menegon Valentina
38,36 1,5277 57,2885Forma Club Monza -471990 37,5Vargas Angela Cristina
92,47 0,8548 51,2879La Forza Reggio Emilia +841981 60,0De Mattia Antonella

Master 1
52,71 1,2336 77,1007Selezione Atletica Pesante -571975 62,5Monaco Roberta
50,18 1,2811 73,6657Powerlifting Genova -521973 57,5Parlanti Sonia
54,73 1,1979 62,8922Selezione Atletica Pesante -571968 52,5Murolo Carmela
59,39 1,1238 61,8070Natural Born Lifters Riva Del -631973 55,0Scancella Tania

Master 2
60,00 1,1149 74,6974Asd Provibirus Prato -631967 67,0Petroni Susanna
62,10 1,0858 65,6890Forma Club Monza -631966 60,5Perego Nicoletta

Master 3
71,97 0,9763 73,2233Selezione Atletica Pesante -721954 75,0Del Duca Sara



Assoluto
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Best

     Assoluto Femminile

Junior62,89 1,0754120,0 129,0456S S Lazio Powerlifting Roma -631994Garra Carola
Senior50,73 1,270681,0 102,9146S S Lazio Powerlifting Roma -521987Mari Dalida
Junior51,14 1,262774,0 93,4432Bullet Proof Powerlifting -521996Viterbo Rosamaria
Senior63,77 1,064285,0 90,4540Forma Club Monza -721992Pineda Whelma
Senior46,17 1,362165,5 89,2204Forma Club Monza -471991Priore Silvia
Senior51,96 1,247470,0 87,3165Powerlifting Castiglione D\s -521993Signorini Linda
Senior79,39 0,918995,0 87,2997Toplifters Milano -841988Bellini Elisa
Senior54,84 1,196172,5 86,7147Selezione Atletica Pesante -571992Prosperi Silvia
Senior62,46 1,081080,0 86,4797Vikings Veneto Pl Baone Pd -631992Collerone Giulia
Senior81,51 0,905794,5 85,5906Forma Club Monza -841989Barbieri Valentina
Junior45,07 1,385360,5 83,8106Vikings Veneto Pl Baone Pd -471996Pastorio Chiara

Sub Junior60,16 1,112672,5 80,6628Vikings Veneto Pl Baone Pd -632000Zandavali Giulia
Master 152,71 1,233662,5 77,1007Selezione Atletica Pesante -571975Monaco Roberta
Junior56,53 1,167965,5 76,5006Vikings Veneto Pl Baone Pd -571998Naldi Sara
Senior56,26 1,172365,0 76,2021Lions Powerlifting Livorno -571990Leugio Alessia

Master 260,00 1,114967,0 74,6974Asd Provibirus Prato -631967Petroni Susanna
Master 150,18 1,281157,5 73,6657Powerlifting Genova -521973Parlanti Sonia

Sub Junior56,86 1,162663,0 73,2458Vikings Veneto Pl Baone Pd -572001Coan  Drusilla
Master 371,97 0,976375,0 73,2233Selezione Atletica Pesante -721954Del Duca Sara
Senior74,96 0,951075,0 71,3219Vikings Veneto Pl Baone Pd -841992Gobbi Silvia
Senior58,73 1,133662,5 70,8489Asd Palestra Popolare -631991Mineo Verdiana
Junior55,86 1,178960,0 70,7350Barbarian's Power Club -571997Fedeli Michela
Junior56,98 1,160760,0 69,6428La Forza Reggio Emilia -571995Manenti Anna
Senior114,19 0,807085,0 68,5937Forma Club Monza +841978Marabini Tamara
Senior55,68 1,181957,5 67,9594La Forza Reggio Emilia -571987Cicchinè Barbara
Senior53,24 1,224155,0 67,3229Barbarian's Power Club -571990Zanga Elena
Junior60,12 1,113260,0 66,7898Pro Vercelli Pesistica Vercelli -631997Villarboito Vivian
Senior71,97 0,976367,5 65,9010Asd Provibirus Prato -721986Nicoara Ornella

Master 262,10 1,085860,5 65,6890Forma Club Monza -631966Perego Nicoletta
Senior55,21 1,189855,0 65,4380Lions Powerlifting Livorno -571989Brancati Maria Giovanna

Master 154,73 1,197952,5 62,8922Selezione Atletica Pesante -571968Murolo Carmela
Master 159,39 1,123855,0 61,8070Natural Born Lifters Riva Del -631973Scancella Tania
Junior83,22 0,895967,5 60,4765Natural Born Lifters Riva Del -841998Salza Claudia



Assoluto
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Best

     Assoluto Femminile

Senior61,55 1,093255,0 60,1250Asd Provibirus Prato -631990Baragatti Sara
Senior69,34 1,001460,0 60,0838Powerlifting Genova -721986Crispino Giulia
Senior65,91 1,038457,5 59,7086Selezione Atletica Pesante -721992Catalano Valentina
Senior59,50 1,122152,5 58,9128La Forza Reggio Emilia -631989Menegon Valentina
Senior38,36 1,527737,5 57,2885Forma Club Monza -471990Vargas Angela Cristina
Senior92,47 0,854860,0 51,2879La Forza Reggio Emilia +841981De Mattia Antonella
Junior63,00 1,074047,5 51,0130Natural Born Lifters Riva Del -631995Moretti Elisa
Junior54,44 1,202940,0 48,1175Bullet Proof Powerlifting -571994Antonazzo Simona
Junior60,74 1,104437,5 41,4140Powerlifting Genova -631997Vuillermin Ingrid



Record  
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Pastorio Chiara 58,0 60,5 -62,5-47 60,5 1
Viterbo Rosamaria 68,0 72,5 74,0-52 74,0 1
Naldi Sara 65,5 -67,5 -67,5-57 65,5 1

Master 2
Petroni Susanna 63,0 67,0 -69,0-63 67,0 1 1

Master 3
Del Duca Sara 70,0 75,0 -77,5-72 75,0 1 1 1

Senior
Priore Silvia 60,0 62,5 65,5-47 65,5 1
Mari Dalida -77,5 80,0 81,0-52 81,0 1
Bellini Elisa 92,0 94,0 95,0-84 95,0 1
Marabini Tamara 75,0 80,0 85,0+84 85,0 1

Sub Junior
Coan  Drusilla 60,5 63,0 -65,5-57 63,0 1
Zandavali Giulia 67,5 72,5 -77,5-63 72,5 1

ivano
Font monospazio



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Maschile 
                         Campionato Classic Di Panca
                         Cecina 15\17 Dicembre 2017

Forma Club Monza 670,63481 5622 2
Vikings Veneto Pl Baone Pd 627,70362 491 21 2
Asd Provibirus Prato 637,63603 441 3 1 1
As Roma Powerlifting Rm 605,72464 3612 3
Toplifters Milano 605,42695 3011 1 1 2
S S Lazio Powerlifting Roma 554,51336 281 1 1 3
Powerlifting Genova 609,06877 231 1 2 1 1
Bullet Proof Powerlifting Cavriago 525,30618 211 1 1 3
Powerlifting Castiglione D\s Mn 213,34389 2011
Barbarian's Power Club Parma 525,692810 191 1 4
La Forza Reggio Emilia 575,498511 171 1 4
Selezione Atletica Pesante Roma 387,596912 161 1 1 1
Athletic Center Cigole Bs 114,026713 91
Functional Training Capurso Ba 108,231714 71
Legione Taurinense Torino 474,185815 71 4
Delta Powerlifting Castiglione D\s Mn 105,198816 51
Lions Powerlifting Livorno 261,281317 41 2
Asd Palestra Popolare Palermo 99,521318 31
Bologna Powerlifting Team Bo 267,964119 33
Sk-1 Team Sardegna Olbia 196,382420 22
Elite Verona Powerlifting 170,772221 22
New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 93,531022 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Maschile
                         Campionato Classic Di Panca
                         Cecina 15\17 Dicembre 2017

Body Planet Trento 90,358823 11
Powerlifting Magenta Mi 87,381424 11
Pro Vercelli Pesistica Vercelli 81,091225 11
Silverbacks Torino 79,611526 11
Fit 4 U Powerlifting Trento 0,0000Fg



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso Maschile
                         Campionato Classic Di Panca

                         Cecina 15\17 Dicembre 2017

-59
58,35 0,87521 1990Powerlifting Castiglione D\s Mn 114,2112120,0 125,5 130,5 130,5Redini Moris
56,70 0,89942 1999Bullet Proof Powerlifting Cavriago 101,1852100,0 108,0 112,5 112,5Cappa Davide
58,38 0,87483 1986Asd Provibirus Prato 98,4104107,5 112,5 -115,0 112,5Rosato Emanuele
57,34 0,88984 1981Selezione Atletica Pesante Roma 91,202292,5 97,5 102,5 102,5Corbi Roberto
54,34 0,93795 1991Bullet Proof Powerlifting Cavriago 67,999660,0 67,5 72,5 72,5Vinetti Petero

-66
63,66 0,80931 1995S S Lazio Powerlifting Roma 123,4254138,0 145,0 152,5 152,5Murru Federico
63,72 0,80872 1980Forma Club Monza 121,3042-145,0 150,0 -153,0 150,0Crescentini Federico
65,21 0,79313 1998Powerlifting Castiglione D\s Mn 99,1326125,0 -132,5 -135,0 125,0Vighi Francesco
64,70 0,79834 1996S S Lazio Powerlifting Roma 83,820695,0 100,0 105,0 105,0Rosi Filippo
65,17 0,7935Fg 1995Elite Verona Powerlifting 0,0000-125,0 -130,0 -132,5 0,0Castello Andrea

-74
71,01 0,74131 1995Vikings Veneto Pl Baone Pd 113,0482-142,5 147,5 152,5 152,5Rubano Pierpaolo
70,68 0,74392 1993La Forza Reggio Emilia 111,5855137,5 145,0 150,0 150,0Bettarel Alberto
72,58 0,72943 1996Asd Provibirus Prato 103,9404140,0 142,5 -150,0 142,5Valentini Graziano
73,96 0,71964 1983Barbarian's Power Club Parma 102,5415135,0 142,5 -150,0 142,5Cracco Nicolò
72,03 0,73355 1989S S Lazio Powerlifting Roma 102,6875135,0 140,0 -145,0 140,0Bernabei Damiano
72,96 0,72666 1993Powerlifting Genova 99,9138130,0 135,0 137,5 137,5Laurenzano Luca
68,47 0,76237 1996Powerlifting Genova 102,9159130,0 135,0 -142,5 135,0Meschi Giorgio
71,54 0,73728 1989Asd Palestra Popolare Palermo 99,5213130,0 135,0 -140,0 135,0Di Matteo Andrea
73,14 0,72549 1993Asd Provibirus Prato 96,1093132,5 -140,0 -140,0 132,5Rocco Giacomo
73,56 0,722410 1985Bullet Proof Powerlifting Cavriago 95,7149132,5 -140,0 -140,0 132,5Davoli Farinelli Stefano
72,97 0,726611 1995Vikings Veneto Pl Baone Pd 94,4546130,0 -135,0 -135,0 130,0Poda Marco
71,99 0,733812 1983Sk-1 Team Sardegna Olbia 91,7228125,0 -130,0 -130,0 125,0Martis Enrico
71,96 0,734013 1986Elite Verona Powerlifting 89,9159120,0 122,5 -125,0 122,5Pinto Simone
72,00 0,733714 1988Lions Powerlifting Livorno 88,0449120,0 -125,0 -125,0 120,0Romano Antonio
73,94 0,719715 1997Forma Club Monza 86,3673-112,5 120,0 -125,0 120,0Visentin Ruggero

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso Maschile
                         Campionato Classic Di Panca

                         Cecina 15\17 Dicembre 2017

73,96 0,719616 1984Powerlifting Genova 86,3508120,0 -125,0 -125,0 120,0Falzoi Fabio
73,98 0,719517 1974Legione Taurinense Torino 86,3342-100,0 110,0 120,0 120,0Pisana Roberto
72,03 0,733518 1985Bullet Proof Powerlifting Cavriago 84,3504100,0 112,5 115,0 115,0Rizzo Luca
72,25 0,731819 1995Bullet Proof Powerlifting Cavriago 84,1616105,0 112,5 115,0 115,0Mekhail Mario
68,21 0,764620 1998Lions Powerlifting Livorno 76,462990,0 100,0 -102,5 100,0Righi Diego
73,32 0,724121 1996Asd Provibirus Prato 68,786790,0 95,0 -100,0 95,0Giannelli Gabriele
68,61 0,761122 1996Bullet Proof Powerlifting Cavriago 68,500680,0 87,5 90,0 90,0Rapagnani Michele
71,70 0,736023 1994Bullet Proof Powerlifting Cavriago 66,237775,0 82,5 90,0 90,0Rialto Simone
67,19 0,773924 2000Powerlifting Genova 56,105565,0 -70,0 72,5 72,5Nabile Hifdi

-83
81,31 0,67581 1990Toplifters Milano 128,7464-170,0 175,0 190,5 190,5Masi Matteo
79,60 0,68492 1988Asd Provibirus Prato 113,0033160,0 165,0 -170,0 165,0Moretto Matteo
80,92 0,67783 1992Barbarian's Power Club Parma 111,8436160,0 165,0 -167,5 165,0Di Giuseppe Lorenzo
81,19 0,67644 1990Functional Training Capurso Ba 108,2317160,0 -165,0 -165,0 160,0Turnone Stefano
81,43 0,67525 1984Toplifters Milano 108,0358155,0 160,0 -165,0 160,0Duvia Tommaso
81,73 0,67376 1993Vikings Veneto Pl Baone Pd 107,7935150,0 -160,0 160,0 160,0Marino Giovanni
82,31 0,67087 1992Powerlifting Genova 107,3334155,0 160,0 -167,5 160,0Quai Joris
82,32 0,67088 1993Selezione Atletica Pesante Roma 107,3256150,0 160,0 -162,5 160,0Lupo Lorenzo
81,33 0,67579 1989Powerlifting Genova 106,4278150,0 157,5 -162,5 157,5Sala Lorenzo
81,96 0,672610 1974Bologna Powerlifting Team Bo 105,9284145,0 152,5 157,5 157,5Bellesia Ivan
80,38 0,680711 1982Powerlifting Genova 105,5038155,0 -162,5 -162,5 155,0Sellero Manuel
81,43 0,675212 1990Sk-1 Team Sardegna Olbia 104,6597140,0 150,0 155,0 155,0Manca Giuseppe
82,39 0,670413 1992Legione Taurinense Torino 103,9186145,0 152,5 155,0 155,0Marcellino Marco
81,31 0,675814 1995Forma Club Monza 103,0647152,5 -158,0 -158,0 152,5Gorga Antonio
82,02 0,672315 1991La Forza Reggio Emilia 102,5202142,5 147,5 152,5 152,5Vitiello Antonio
80,12 0,682116 1988Asd Provibirus Prato 102,3082150,0 -160,0 -162,5 150,0Lopomo Andrea
81,85 0,673117 1995Asd Provibirus Prato 100,9664135,0 142,5 150,0 150,0Pratesi Tommaso
82,99 0,667518 1989Toplifters Milano 100,1321145,0 150,0 -155,0 150,0Zanotelli Cristiano
82,73 0,668819 1994Vikings Veneto Pl Baone Pd 98,6470147,5 -155,0 -155,0 147,5Iazzarelli Davide
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81,30 0,675920 1984Selezione Atletica Pesante Roma 98,0034135,0 140,0 145,0 145,0Di Manno Federico
81,83 0,673221 1973Legione Taurinense Torino 97,6153135,0 140,0 145,0 145,0Papini Guido
78,86 0,689022 1997Toplifters Milano 98,1792135,0 142,5 -150,0 142,5Bonomessi Emanuele
80,83 0,678323 1990Forma Club Monza 96,6588-135,0 135,0 142,5 142,5Conti Federico
82,92 0,667924 1985Barbarian's Power Club Parma 95,1731135,0 142,5 -147,5 142,5Bocchese Alberto
76,95 0,700225 1994As Roma Powerlifting Rm 98,0247132,5 140,0 -145,0 140,0Sabetta Luigi
80,69 0,679026 1988Forma Club Monza 95,0653140,0 -145,0 -145,0 140,0Innocenti Daniel
81,80 0,673427 1983Legione Taurinense Torino 94,2703135,0 140,0 -145,0 140,0Legger Stefano
80,27 0,681328 1992La Forza Reggio Emilia 93,6724130,0 -132,5 137,5 137,5Cirillo Vincenzo
81,01 0,677429 1989La Forza Reggio Emilia 93,1390127,5 132,5 137,5 137,5Cembalo Antimo
76,82 0,701030 1957Barbarian's Power Club Parma 94,6311115,0 130,0 135,0 135,0Spinelli Angelo
81,56 0,674631 1991Asd Provibirus Prato 91,0663130,0 135,0 -140,0 135,0Vitali Mattia
82,43 0,670232 1951As Roma Powerlifting Rm 90,4834-125,0 130,0 135,0 135,0Di Rocco Luciano
82,62 0,669333 1969Body Planet Trento 90,3588125,0 135,0 -140,0 135,0Degiampietro Michele
76,03 0,705934 1986New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 93,5310125,0 132,5 -137,5 132,5Balzan Mirco
82,23 0,671235 1992Vikings Veneto Pl Baone Pd 88,9375132,5 -137,5 -137,5 132,5Rubano Benito
78,31 0,692136 2000La Forza Reggio Emilia 90,3207122,5 126,5 130,5 130,5Busetto Arturo
82,04 0,672237 2000Powerlifting Magenta Mi 87,3814122,5 127,0 130,0 130,0Marku Pietro
81,75 0,673638 1996S S Lazio Powerlifting Roma 85,8852127,5 -132,5 -132,5 127,5Pesce Andrea
75,61 0,708639 1994Forma Club Monza 88,5722125,0 -130,0 -130,0 125,0Sironi Mattia
81,06 0,677140 1988Bologna Powerlifting Team Bo 84,6395120,0 125,0 -127,5 125,0Mitrati Carlo
81,71 0,673841 1958As Roma Powerlifting Rm 80,8572110,0 115,0 120,0 120,0Agostinoni Giorgio
76,06 0,705742 1999Forma Club Monza 82,9202105,0 110,0 117,5 117,5Carboni Andrea
76,83 0,700943 1942Barbarian's Power Club Parma 42,054660,0 0,0 0,0 60,0Fontana Giorgio

-93
90,30 0,63731 1988Forma Club Monza 119,4972180,0 187,5 -192,5 187,5Missineo Omar
91,40 0,63352 1990Athletic Center Cigole Bs 114,0267170,0 180,0 -185,0 180,0Rubessi Simone
92,48 0,62993 1992Asd Provibirus Prato 110,2278170,0 175,0 -187,5 175,0Zampetti Mauro
90,90 0,63524 1978Forma Club Monza 107,9849160,0 165,0 170,0 170,0Virdis Marco

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso Maschile
                         Campionato Classic Di Panca

                         Cecina 15\17 Dicembre 2017

89,97 0,63855 1991Asd Provibirus Prato 105,3529155,0 165,0 -170,0 165,0Martino Gianluca
90,23 0,63766 1987Delta Powerlifting Castiglione D\s 105,1988155,0 160,0 165,0 165,0Rizzo Dimitri
90,38 0,63707 1989Forma Club Monza 101,9254160,0 -170,0 -170,0 160,0De Pasquale Antonino
89,25 0,64118 1995Bullet Proof Powerlifting Cavriago 99,3767140,0 150,0 155,0 155,0Cazzaniga Emanuele
91,08 0,63469 1972Lions Powerlifting Livorno 96,7736-145,0 -145,0 152,5 152,5Gagliardi Nicolino
90,62 0,636210 1954S S Lazio Powerlifting Roma 92,2468140,0 145,0 -147,5 145,0Maestroni Alfredo
86,28 0,652911 1990Vikings Veneto Pl Baone Pd 91,3990127,5 135,0 140,0 140,0Piaia Simon
86,27 0,652912 1992La Forza Reggio Emilia 88,1404122,5 130,0 135,0 135,0Fava Umberto
88,91 0,642413 1990La Forza Reggio Emilia 86,7255125,0 130,0 135,0 135,0Giuliani Andrea
92,19 0,630814 1984Forma Club Monza 85,1617125,0 130,0 135,0 135,0Biondi Roberto
87,11 0,649415 1988Vikings Veneto Pl Baone Pd 86,0505127,5 132,5 -137,5 132,5Focchiatti Riccardo
90,67 0,636016 1997Pro Vercelli Pesistica Vercelli 81,0912127,5 -132,5 -132,5 127,5Carpinelli Simone
91,20 0,634217 1992Elite Verona Powerlifting 80,8563125,0 127,5 -130,0 127,5Bonomelli Carlo Alberto
90,05 0,638218 1979Bullet Proof Powerlifting Cavriago 79,7767120,0 125,0 -137,5 125,0Di Maio Lorenzo
90,42 0,636919 1993Silverbacks Torino 79,6115115,0 122,5 125,0 125,0Donateo Gianfranco
84,37 0,661120 1962Toplifters Milano 79,3376110,0 115,0 120,0 120,0Eresin Haluk
85,23 0,657321 1996Bullet Proof Powerlifting Cavriago 78,8799120,0 -130,0 -137,5 120,0Tosato Andrea
86,26 0,652922 1996Bullet Proof Powerlifting Cavriago 71,8227100,0 107,5 110,0 110,0Jacaz Davide
87,40 0,648323 1988S S Lazio Powerlifting Roma 66,4478102,5 -110,0 -110,0 102,5Vultaggio Giuseppe

-105
98,96 0,61121 1984As Roma Powerlifting Rm 122,2341196,0 200,0 -202,5 200,0Lolli Fabio Massimo

100,57 0,60722 1994Forma Club Monza 114,1571175,0 185,0 188,0 188,0Grillo Rocco
97,19 0,61583 1979Vikings Veneto Pl Baone Pd 115,4653182,5 187,5 -190,0 187,5Fernandez Pasquale
99,96 0,60874 1991Forma Club Monza 109,5636175,0 180,0 -185,0 180,0Veraldi Giuseppe

103,84 0,59995 1981Vikings Veneto Pl Baone Pd 104,9866167,5 172,5 175,0 175,0Vecchiato Manuel
96,20 0,61866 1980Asd Provibirus Prato 106,7012155,0 165,0 172,5 172,5Lambardi Marco
99,88 0,60897 1987La Forza Reggio Emilia 92,8544145,0 150,0 152,5 152,5Moretti Manuel
98,00 0,61368 1978Legione Taurinense Torino 92,0474-150,0 150,0 -155,0 150,0Bello Claudio

100,06 0,60849 1980Toplifters Milano 91,2665140,0 145,0 150,0 150,0Cipriani Giacomo
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94,32 0,624110 1977Forma Club Monza 92,0502140,0 147,5 -152,5 147,5Cusanno Vincenzo
104,79 0,598011 1988Vikings Veneto Pl Baone Pd 88,2013147,5 -150,0 -150,0 147,5Camparsi Alessandro
102,61 0,602612 1995Forma Club Monza 84,3581130,0 135,0 140,0 140,0Vecchi Matteo
103,09 0,601513 1996Forma Club Monza 84,2120135,0 140,0 -145,0 140,0Alborghetti Andrea
98,97 0,611114 1991Barbarian's Power Club Parma 79,4489130,0 -135,0 -140,0 130,0Tanzi Enrico

100,65 0,607015 1997Bologna Powerlifting Team Bo 77,3961115,0 122,5 127,5 127,5Azzollini Domenico
103,14 0,601416 1977Bullet Proof Powerlifting Cavriago 76,6794120,0 127,5 -130,0 127,5Aguzzoli Alex
93,50 0,626617 1990Asd Provibirus Prato 75,1925120,0 -125,0 -125,0 120,0Della Santa Matteo
99,13 0,610718 1993Bullet Proof Powerlifting Cavriago 71,7621110,0 117,5 -125,0 117,5Palomba Giulio
94,14 0,6246Fg 1988Fit 4 U Powerlifting Trento 0,0000-162,5 -170,0 -170,0 0,0Impeduglia Gaspare

-120
119,06 0,57601 1985Forma Club Monza 115,1972200,0 -210,5 -210,5 200,0Farina Christian
116,61 0,57892 1993As Roma Powerlifting Rm 108,5525182,5 -187,5 187,5 187,5Iannotti Marco Umberto
115,81 0,58003 1995Vikings Veneto Pl Baone Pd 100,0458-167,5 167,5 172,5 172,5Galletto Gianluca
110,76 0,58734 1975Forma Club Monza 92,4944150,0 157,5 -160,0 157,5Saro Alessio
110,12 0,58835 1994Vikings Veneto Pl Baone Pd 91,1860145,0 155,0 -162,5 155,0Andreon Federico
110,60 0,58756 1986Selezione Atletica Pesante Roma 91,0658145,0 -155,0 155,0 155,0Lo Grieco Alessandro

120
124,13 0,57071 1992As Roma Powerlifting Rm 105,5726-177,5 180,0 185,0 185,0Lestini Michele
122,70 0,57212 1991Vikings Veneto Pl Baone Pd 102,9716175,0 180,0 -182,5 180,0Trapani Roberto
138,89 0,55953 1974Toplifters Milano 97,9086-175,0 175,0 -182,5 175,0Conti Massimo
124,49 0,57034 1988Powerlifting Genova 86,9740142,5 152,5 -160,0 152,5Fontanelli Stefano
139,42 0,55925 1946Forma Club Monza 61,5071100,0 110,0 -115,5 110,0Prosperini Pier Gianni
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Sub Junior
56,70 0,8994 101,1852Bullet Proof Powerlifting -591999 112,5Cappa Davide
78,31 0,6921 90,3207La Forza Reggio Emilia -832000 130,5Busetto Arturo
82,04 0,6722 87,3814Powerlifting Magenta Mi -832000 130,0Marku Pietro
76,06 0,7057 82,9202Forma Club Monza -831999 117,5Carboni Andrea
67,19 0,7739 56,1055Powerlifting Genova -742000 72,5Nabile Hifdi

Junior
63,66 0,8093 123,4254S S Lazio Powerlifting Roma -661995 152,5Murru Federico

100,57 0,6072 114,1571Forma Club Monza -1051994 188,0Grillo Rocco
71,01 0,7413 113,0482Vikings Veneto Pl Baone Pd -741995 152,5Rubano Pierpaolo
72,58 0,7294 103,9404Asd Provibirus Prato -741996 142,5Valentini Graziano
81,31 0,6758 103,0647Forma Club Monza -831995 152,5Gorga Antonio
68,47 0,7623 102,9159Powerlifting Genova -741996 135,0Meschi Giorgio
81,85 0,6731 100,9664Asd Provibirus Prato -831995 150,0Pratesi Tommaso

115,81 0,5800 100,0458Vikings Veneto Pl Baone Pd -1201995 172,5Galletto Gianluca
89,25 0,6411 99,3767Bullet Proof Powerlifting -931995 155,0Cazzaniga Emanuele
65,21 0,7931 99,1326Powerlifting Castiglione D\s -661998 125,0Vighi Francesco
82,73 0,6688 98,6470Vikings Veneto Pl Baone Pd -831994 147,5Iazzarelli Davide 
78,86 0,6890 98,1792Toplifters Milano -831997 142,5Bonomessi Emanuele
76,95 0,7002 98,0247As Roma Powerlifting Rm -831994 140,0Sabetta Luigi
72,97 0,7266 94,4546Vikings Veneto Pl Baone Pd -741995 130,0Poda Marco

110,12 0,5883 91,1860Vikings Veneto Pl Baone Pd -1201994 155,0Andreon Federico
75,61 0,7086 88,5722Forma Club Monza -831994 125,0Sironi Mattia
73,94 0,7197 86,3673Forma Club Monza -741997 120,0Visentin Ruggero
81,75 0,6736 85,8852S S Lazio Powerlifting Roma -831996 127,5Pesce Andrea

102,61 0,6026 84,3581Forma Club Monza -1051995 140,0Vecchi Matteo
103,09 0,6015 84,2120Forma Club Monza -1051996 140,0Alborghetti Andrea
72,25 0,7318 84,1616Bullet Proof Powerlifting -741995 115,0Mekhail Mario
64,70 0,7983 83,8206S S Lazio Powerlifting Roma -661996 105,0Rosi Filippo
90,67 0,6360 81,0912Pro Vercelli Pesistica Vercelli -931997 127,5Carpinelli Simone
85,23 0,6573 78,8799Bullet Proof Powerlifting -931996 120,0Tosato Andrea

ivano
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100,65 0,6070 77,3961Bologna Powerlifting Team -1051997 127,5Azzollini Domenico
68,21 0,7646 76,4629Lions Powerlifting Livorno -741998 100,0Righi Diego
86,26 0,6529 71,8227Bullet Proof Powerlifting -931996 110,0Jacaz Davide
73,32 0,7241 68,7867Asd Provibirus Prato -741996 95,0Giannelli Gabriele
68,61 0,7611 68,5006Bullet Proof Powerlifting -741996 90,0Rapagnani Michele
71,70 0,7360 66,2377Bullet Proof Powerlifting -741994 90,0Rialto Simone
65,17 0,7935 0,0000Elite Verona Powerlifting -661995 0,0Castello Andrea

Senior
81,31 0,6758 128,7464Toplifters Milano -831990 190,5Masi Matteo
98,96 0,6112 122,2341As Roma Powerlifting Rm -1051984 200,0Lolli Fabio Massimo
63,72 0,8087 121,3042Forma Club Monza -661980 150,0Crescentini Federico
90,30 0,6373 119,4972Forma Club Monza -931988 187,5Missineo Omar
97,19 0,6158 115,4653Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051979 187,5Fernandez Pasquale

119,06 0,5760 115,1972Forma Club Monza -1201985 200,0Farina Christian
58,35 0,8752 114,2112Powerlifting Castiglione D\s -591990 130,5Redini Moris
91,40 0,6335 114,0267Athletic Center Cigole Bs -931990 180,0Rubessi Simone
79,60 0,6849 113,0033Asd Provibirus Prato -831988 165,0Moretto Matteo
80,92 0,6778 111,8436Barbarian's Power Club -831992 165,0Di Giuseppe Lorenzo
70,68 0,7439 111,5855La Forza Reggio Emilia -741993 150,0Bettarel Alberto
92,48 0,6299 110,2278Asd Provibirus Prato -931992 175,0Zampetti Mauro
99,96 0,6087 109,5636Forma Club Monza -1051991 180,0Veraldi Giuseppe

116,61 0,5789 108,5525As Roma Powerlifting Rm -1201993 187,5Iannotti Marco Umberto
81,19 0,6764 108,2317Functional Training Capurso -831990 160,0Turnone Stefano
81,43 0,6752 108,0358Toplifters Milano -831984 160,0Duvia Tommaso
90,90 0,6352 107,9849Forma Club Monza -931978 170,0Virdis Marco
81,73 0,6737 107,7935Vikings Veneto Pl Baone Pd -831993 160,0Marino Giovanni
82,31 0,6708 107,3334Powerlifting Genova -831992 160,0Quai Joris
82,32 0,6708 107,3256Selezione Atletica Pesante -831993 160,0Lupo Lorenzo
96,20 0,6186 106,7012Asd Provibirus Prato -1051980 172,5Lambardi Marco
81,33 0,6757 106,4278Powerlifting Genova -831989 157,5Sala Lorenzo

124,13 0,5707 105,5726As Roma Powerlifting Rm 1201992 185,0Lestini Michele
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80,38 0,6807 105,5038Powerlifting Genova -831982 155,0Sellero Manuel
89,97 0,6385 105,3529Asd Provibirus Prato -931991 165,0Martino Gianluca
90,23 0,6376 105,1988Delta Powerlifting Castiglione -931987 165,0Rizzo Dimitri

103,84 0,5999 104,9866Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051981 175,0Vecchiato Manuel
81,43 0,6752 104,6597Sk-1 Team Sardegna Olbia -831990 155,0Manca Giuseppe
82,39 0,6704 103,9186Legione Taurinense Torino -831992 155,0Marcellino Marco

122,70 0,5721 102,9716Vikings Veneto Pl Baone Pd 1201991 180,0Trapani Roberto
72,03 0,7335 102,6875S S Lazio Powerlifting Roma -741989 140,0Bernabei Damiano
73,96 0,7196 102,5415Barbarian's Power Club -741983 142,5Cracco Nicolò
82,02 0,6723 102,5202La Forza Reggio Emilia -831991 152,5Vitiello Antonio
80,12 0,6821 102,3082Asd Provibirus Prato -831988 150,0Lopomo Andrea
90,38 0,6370 101,9254Forma Club Monza -931989 160,0De Pasquale Antonino
82,99 0,6675 100,1321Toplifters Milano -831989 150,0Zanotelli Cristiano
72,96 0,7266 99,9138Powerlifting Genova -741993 137,5Laurenzano Luca
71,54 0,7372 99,5213Asd Palestra Popolare -741989 135,0Di Matteo Andrea
58,38 0,8748 98,4104Asd Provibirus Prato -591986 112,5Rosato Emanuele
81,30 0,6759 98,0034Selezione Atletica Pesante -831984 145,0Di Manno Federico
80,83 0,6783 96,6588Forma Club Monza -831990 142,5Conti Federico
73,14 0,7254 96,1093Asd Provibirus Prato -741993 132,5Rocco Giacomo
73,56 0,7224 95,7149Bullet Proof Powerlifting -741985 132,5Davoli Farinelli Stefano
82,92 0,6679 95,1731Barbarian's Power Club -831985 142,5Bocchese Alberto
80,69 0,6790 95,0653Forma Club Monza -831988 140,0Innocenti Daniel
81,80 0,6734 94,2703Legione Taurinense Torino -831983 140,0Legger Stefano
80,27 0,6813 93,6724La Forza Reggio Emilia -831992 137,5Cirillo Vincenzo
76,03 0,7059 93,5310New Rage Lift Caerano S. -831986 132,5Balzan Mirco
81,01 0,6774 93,1390La Forza Reggio Emilia -831989 137,5Cembalo Antimo
99,88 0,6089 92,8544La Forza Reggio Emilia -1051987 152,5Moretti Manuel
98,00 0,6136 92,0474Legione Taurinense Torino -1051978 150,0Bello Claudio
71,99 0,7338 91,7228Sk-1 Team Sardegna Olbia -741983 125,0Martis Enrico
86,28 0,6529 91,3990Vikings Veneto Pl Baone Pd -931990 140,0Piaia Simon

100,06 0,6084 91,2665Toplifters Milano -1051980 150,0Cipriani Giacomo
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57,34 0,8898 91,2022Selezione Atletica Pesante -591981 102,5Corbi Roberto
81,56 0,6746 91,0663Asd Provibirus Prato -831991 135,0Vitali Mattia

110,60 0,5875 91,0658Selezione Atletica Pesante -1201986 155,0Lo Grieco Alessandro
71,96 0,7340 89,9159Elite Verona Powerlifting -741986 122,5Pinto Simone
82,23 0,6712 88,9375Vikings Veneto Pl Baone Pd -831992 132,5Rubano Benito

104,79 0,5980 88,2013Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051988 147,5Camparsi Alessandro
86,27 0,6529 88,1404La Forza Reggio Emilia -931992 135,0Fava Umberto
72,00 0,7337 88,0449Lions Powerlifting Livorno -741988 120,0Romano Antonio

124,49 0,5703 86,9740Powerlifting Genova 1201988 152,5Fontanelli Stefano
88,91 0,6424 86,7255La Forza Reggio Emilia -931990 135,0Giuliani Andrea 
73,96 0,7196 86,3508Powerlifting Genova -741984 120,0Falzoi Fabio
87,11 0,6494 86,0505Vikings Veneto Pl Baone Pd -931988 132,5Focchiatti Riccardo
92,19 0,6308 85,1617Forma Club Monza -931984 135,0Biondi Roberto
81,06 0,6771 84,6395Bologna Powerlifting Team -831988 125,0Mitrati Carlo
72,03 0,7335 84,3504Bullet Proof Powerlifting -741985 115,0Rizzo Luca
91,20 0,6342 80,8563Elite Verona Powerlifting -931992 127,5Bonomelli Carlo Alberto
90,05 0,6382 79,7767Bullet Proof Powerlifting -931979 125,0Di Maio Lorenzo
90,42 0,6369 79,6115Silverbacks Torino -931993 125,0Donateo Gianfranco
98,97 0,6111 79,4489Barbarian's Power Club -1051991 130,0Tanzi Enrico
93,50 0,6266 75,1925Asd Provibirus Prato -1051990 120,0Della Santa Matteo
99,13 0,6107 71,7621Bullet Proof Powerlifting -1051993 117,5Palomba Giulio
54,34 0,9379 67,9996Bullet Proof Powerlifting -591991 72,5Vinetti Petero
87,40 0,6483 66,4478S S Lazio Powerlifting Roma -931988 102,5Vultaggio Giuseppe
94,14 0,6246 0,0000Fit 4 U Powerlifting Trento -1051988 0,0Impeduglia Gaspare

Master 1
81,96 0,6726 105,9284Bologna Powerlifting Team -831974 157,5Bellesia Ivan

138,89 0,5595 97,9086Toplifters Milano 1201974 175,0Conti Massimo
81,83 0,6732 97,6153Legione Taurinense Torino -831973 145,0Papini Guido
91,08 0,6346 96,7736Lions Powerlifting Livorno -931972 152,5Gagliardi Nicolino

110,76 0,5873 92,4944Forma Club Monza -1201975 157,5Saro Alessio
94,32 0,6241 92,0502Forma Club Monza -1051977 147,5Cusanno Vincenzo



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Maschile
                         Campionato Classic Di Panca

                         Cecina 15\17 Dicembre 2017

82,62 0,6693 90,3588Body Planet Trento -831969 135,0Degiampietro Michele
73,98 0,7195 86,3342Legione Taurinense Torino -741974 120,0Pisana Roberto

103,14 0,6014 76,6794Bullet Proof Powerlifting -1051977 127,5Aguzzoli Alex
Master 2

81,71 0,6738 80,8572As Roma Powerlifting Rm -831958 120,0Agostinoni Giorgio
84,37 0,6611 79,3376Toplifters Milano -931962 120,0Eresin Haluk

Master 3
76,82 0,7010 94,6311Barbarian's Power Club -831957 135,0Spinelli Angelo
90,62 0,6362 92,2468S S Lazio Powerlifting Roma -931954 145,0Maestroni Alfredo
82,43 0,6702 90,4834As Roma Powerlifting Rm -831951 135,0Di Rocco Luciano

Master 4
139,42 0,5592 61,5071Forma Club Monza 1201946 110,0Prosperini Pier Gianni
76,83 0,7009 42,0546Barbarian's Power Club -831942 60,0Fontana Giorgio
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Senior81,31 0,6758190,5 128,7464Toplifters Milano -831990Masi Matteo
Junior63,66 0,8093152,5 123,4254S S Lazio Powerlifting Roma -661995Murru Federico
Senior98,96 0,6112200,0 122,2341As Roma Powerlifting Rm -1051984Lolli Fabio Massimo
Senior63,72 0,8087150,0 121,3042Forma Club Monza -661980Crescentini Federico
Senior90,30 0,6373187,5 119,4972Forma Club Monza -931988Missineo Omar
Senior97,19 0,6158187,5 115,4653Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051979Fernandez Pasquale
Senior119,06 0,5760200,0 115,1972Forma Club Monza -1201985Farina Christian
Senior58,35 0,8752130,5 114,2112Powerlifting Castiglione D\s -591990Redini Moris
Junior100,57 0,6072188,0 114,1571Forma Club Monza -1051994Grillo Rocco
Senior91,40 0,6335180,0 114,0267Athletic Center Cigole Bs -931990Rubessi Simone
Junior71,01 0,7413152,5 113,0482Vikings Veneto Pl Baone Pd -741995Rubano Pierpaolo
Senior79,60 0,6849165,0 113,0033Asd Provibirus Prato -831988Moretto Matteo
Senior80,92 0,6778165,0 111,8436Barbarian's Power Club -831992Di Giuseppe Lorenzo
Senior70,68 0,7439150,0 111,5855La Forza Reggio Emilia -741993Bettarel Alberto
Senior92,48 0,6299175,0 110,2278Asd Provibirus Prato -931992Zampetti Mauro
Senior99,96 0,6087180,0 109,5636Forma Club Monza -1051991Veraldi Giuseppe
Senior116,61 0,5789187,5 108,5525As Roma Powerlifting Rm -1201993Iannotti Marco Umberto
Senior81,19 0,6764160,0 108,2317Functional Training Capurso -831990Turnone Stefano
Senior81,43 0,6752160,0 108,0358Toplifters Milano -831984Duvia Tommaso
Senior90,90 0,6352170,0 107,9849Forma Club Monza -931978Virdis Marco
Senior81,73 0,6737160,0 107,7935Vikings Veneto Pl Baone Pd -831993Marino Giovanni
Senior82,31 0,6708160,0 107,3334Powerlifting Genova -831992Quai Joris
Senior82,32 0,6708160,0 107,3256Selezione Atletica Pesante -831993Lupo Lorenzo
Senior96,20 0,6186172,5 106,7012Asd Provibirus Prato -1051980Lambardi Marco
Senior81,33 0,6757157,5 106,4278Powerlifting Genova -831989Sala Lorenzo

Master 181,96 0,6726157,5 105,9284Bologna Powerlifting Team -831974Bellesia Ivan
Senior124,13 0,5707185,0 105,5726As Roma Powerlifting Rm 1201992Lestini Michele
Senior80,38 0,6807155,0 105,5038Powerlifting Genova -831982Sellero Manuel
Senior89,97 0,6385165,0 105,3529Asd Provibirus Prato -931991Martino Gianluca
Senior90,23 0,6376165,0 105,1988Delta Powerlifting Castiglione -931987Rizzo Dimitri
Senior103,84 0,5999175,0 104,9866Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051981Vecchiato Manuel
Senior81,43 0,6752155,0 104,6597Sk-1 Team Sardegna Olbia -831990Manca Giuseppe
Junior72,58 0,7294142,5 103,9404Asd Provibirus Prato -741996Valentini Graziano
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Senior82,39 0,6704155,0 103,9186Legione Taurinense Torino -831992Marcellino Marco
Junior81,31 0,6758152,5 103,0647Forma Club Monza -831995Gorga Antonio
Senior122,70 0,5721180,0 102,9716Vikings Veneto Pl Baone Pd 1201991Trapani Roberto
Junior68,47 0,7623135,0 102,9159Powerlifting Genova -741996Meschi Giorgio
Senior72,03 0,7335140,0 102,6875S S Lazio Powerlifting Roma -741989Bernabei Damiano
Senior73,96 0,7196142,5 102,5415Barbarian's Power Club -741983Cracco Nicolò
Senior82,02 0,6723152,5 102,5202La Forza Reggio Emilia -831991Vitiello Antonio
Senior80,12 0,6821150,0 102,3082Asd Provibirus Prato -831988Lopomo Andrea
Senior90,38 0,6370160,0 101,9254Forma Club Monza -931989De Pasquale Antonino

Sub Junior56,70 0,8994112,5 101,1852Bullet Proof Powerlifting -591999Cappa Davide
Junior81,85 0,6731150,0 100,9664Asd Provibirus Prato -831995Pratesi Tommaso
Senior82,99 0,6675150,0 100,1321Toplifters Milano -831989Zanotelli Cristiano
Junior115,81 0,5800172,5 100,0458Vikings Veneto Pl Baone Pd -1201995Galletto Gianluca
Senior72,96 0,7266137,5 99,9138Powerlifting Genova -741993Laurenzano Luca
Senior71,54 0,7372135,0 99,5213Asd Palestra Popolare -741989Di Matteo Andrea
Junior89,25 0,6411155,0 99,3767Bullet Proof Powerlifting -931995Cazzaniga Emanuele
Junior65,21 0,7931125,0 99,1326Powerlifting Castiglione D\s -661998Vighi Francesco
Junior82,73 0,6688147,5 98,6470Vikings Veneto Pl Baone Pd -831994Iazzarelli Davide
Senior58,38 0,8748112,5 98,4104Asd Provibirus Prato -591986Rosato Emanuele
Junior78,86 0,6890142,5 98,1792Toplifters Milano -831997Bonomessi Emanuele
Junior76,95 0,7002140,0 98,0247As Roma Powerlifting Rm -831994Sabetta Luigi
Senior81,30 0,6759145,0 98,0034Selezione Atletica Pesante -831984Di Manno Federico

Master 1138,89 0,5595175,0 97,9086Toplifters Milano 1201974Conti Massimo
Master 181,83 0,6732145,0 97,6153Legione Taurinense Torino -831973Papini Guido
Master 191,08 0,6346152,5 96,7736Lions Powerlifting Livorno -931972Gagliardi Nicolino
Senior80,83 0,6783142,5 96,6588Forma Club Monza -831990Conti Federico
Senior73,14 0,7254132,5 96,1093Asd Provibirus Prato -741993Rocco Giacomo
Senior73,56 0,7224132,5 95,7149Bullet Proof Powerlifting -741985Davoli Farinelli Stefano
Senior82,92 0,6679142,5 95,1731Barbarian's Power Club -831985Bocchese Alberto
Senior80,69 0,6790140,0 95,0653Forma Club Monza -831988Innocenti Daniel

Master 376,82 0,7010135,0 94,6311Barbarian's Power Club -831957Spinelli Angelo
Junior72,97 0,7266130,0 94,4546Vikings Veneto Pl Baone Pd -741995Poda Marco
Senior81,80 0,6734140,0 94,2703Legione Taurinense Torino -831983Legger Stefano
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Senior80,27 0,6813137,5 93,6724La Forza Reggio Emilia -831992Cirillo Vincenzo
Senior76,03 0,7059132,5 93,5310New Rage Lift Caerano S. -831986Balzan Mirco
Senior81,01 0,6774137,5 93,1390La Forza Reggio Emilia -831989Cembalo Antimo
Senior99,88 0,6089152,5 92,8544La Forza Reggio Emilia -1051987Moretti Manuel

Master 1110,76 0,5873157,5 92,4944Forma Club Monza -1201975Saro Alessio
Master 390,62 0,6362145,0 92,2468S S Lazio Powerlifting Roma -931954Maestroni Alfredo
Master 194,32 0,6241147,5 92,0502Forma Club Monza -1051977Cusanno Vincenzo
Senior98,00 0,6136150,0 92,0474Legione Taurinense Torino -1051978Bello Claudio
Senior71,99 0,7338125,0 91,7228Sk-1 Team Sardegna Olbia -741983Martis Enrico
Senior86,28 0,6529140,0 91,3990Vikings Veneto Pl Baone Pd -931990Piaia Simon
Senior100,06 0,6084150,0 91,2665Toplifters Milano -1051980Cipriani Giacomo
Senior57,34 0,8898102,5 91,2022Selezione Atletica Pesante -591981Corbi Roberto
Junior110,12 0,5883155,0 91,1860Vikings Veneto Pl Baone Pd -1201994Andreon Federico
Senior81,56 0,6746135,0 91,0663Asd Provibirus Prato -831991Vitali Mattia
Senior110,60 0,5875155,0 91,0658Selezione Atletica Pesante -1201986Lo Grieco Alessandro

Master 382,43 0,6702135,0 90,4834As Roma Powerlifting Rm -831951Di Rocco Luciano
Master 182,62 0,6693135,0 90,3588Body Planet Trento -831969Degiampietro Michele

Sub Junior78,31 0,6921130,5 90,3207La Forza Reggio Emilia -832000Busetto Arturo
Senior71,96 0,7340122,5 89,9159Elite Verona Powerlifting -741986Pinto Simone
Senior82,23 0,6712132,5 88,9375Vikings Veneto Pl Baone Pd -831992Rubano Benito
Junior75,61 0,7086125,0 88,5722Forma Club Monza -831994Sironi Mattia
Senior104,79 0,5980147,5 88,2013Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051988Camparsi Alessandro
Senior86,27 0,6529135,0 88,1404La Forza Reggio Emilia -931992Fava Umberto
Senior72,00 0,7337120,0 88,0449Lions Powerlifting Livorno -741988Romano Antonio

Sub Junior82,04 0,6722130,0 87,3814Powerlifting Magenta Mi -832000Marku Pietro
Senior124,49 0,5703152,5 86,9740Powerlifting Genova 1201988Fontanelli Stefano
Senior88,91 0,6424135,0 86,7255La Forza Reggio Emilia -931990Giuliani Andrea
Junior73,94 0,7197120,0 86,3673Forma Club Monza -741997Visentin Ruggero
Senior73,96 0,7196120,0 86,3508Powerlifting Genova -741984Falzoi Fabio 

Master 173,98 0,7195120,0 86,3342Legione Taurinense Torino -741974Pisana Roberto
Senior87,11 0,6494132,5 86,0505Vikings Veneto Pl Baone Pd -931988Focchiatti Riccardo
Junior81,75 0,6736127,5 85,8852S S Lazio Powerlifting Roma -831996Pesce Andrea
Senior92,19 0,6308135,0 85,1617Forma Club Monza -931984Biondi Roberto
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Senior81,06 0,6771125,0 84,6395Bologna Powerlifting Team -831988Mitrati Carlo
Junior102,61 0,6026140,0 84,3581Forma Club Monza -1051995Vecchi Matteo
Senior72,03 0,7335115,0 84,3504Bullet Proof Powerlifting -741985Rizzo Luca
Junior103,09 0,6015140,0 84,2120Forma Club Monza -1051996Alborghetti Andrea
Junior72,25 0,7318115,0 84,1616Bullet Proof Powerlifting -741995Mekhail Mario
Junior64,70 0,7983105,0 83,8206S S Lazio Powerlifting Roma -661996Rosi Filippo

Sub Junior76,06 0,7057117,5 82,9202Forma Club Monza -831999Carboni Andrea
Junior90,67 0,6360127,5 81,0912Pro Vercelli Pesistica Vercelli -931997Carpinelli Simone

Master 281,71 0,6738120,0 80,8572As Roma Powerlifting Rm -831958Agostinoni Giorgio
Senior91,20 0,6342127,5 80,8563Elite Verona Powerlifting -931992Bonomelli Carlo Alberto
Senior90,05 0,6382125,0 79,7767Bullet Proof Powerlifting -931979Di Maio Lorenzo
Senior90,42 0,6369125,0 79,6115Silverbacks Torino -931993Donateo Gianfranco
Senior98,97 0,6111130,0 79,4489Barbarian's Power Club -1051991Tanzi Enrico

Master 284,37 0,6611120,0 79,3376Toplifters Milano -931962Eresin Haluk
Junior85,23 0,6573120,0 78,8799Bullet Proof Powerlifting -931996Tosato Andrea
Junior100,65 0,6070127,5 77,3961Bologna Powerlifting Team -1051997Azzollini Domenico

Master 1103,14 0,6014127,5 76,6794Bullet Proof Powerlifting -1051977Aguzzoli Alex
Junior68,21 0,7646100,0 76,4629Lions Powerlifting Livorno -741998Righi Diego
Senior93,50 0,6266120,0 75,1925Asd Provibirus Prato -1051990Della Santa Matteo
Junior86,26 0,6529110,0 71,8227Bullet Proof Powerlifting -931996Jacaz Davide
Senior99,13 0,6107117,5 71,7621Bullet Proof Powerlifting -1051993Palomba Giulio
Junior73,32 0,724195,0 68,7867Asd Provibirus Prato -741996Giannelli Gabriele
Junior68,61 0,761190,0 68,5006Bullet Proof Powerlifting -741996Rapagnani Michele
Senior54,34 0,937972,5 67,9996Bullet Proof Powerlifting -591991Vinetti Petero
Senior87,40 0,6483102,5 66,4478S S Lazio Powerlifting Roma -931988Vultaggio Giuseppe
Junior71,70 0,736090,0 66,2377Bullet Proof Powerlifting -741994Rialto Simone

Master 4139,42 0,5592110,0 61,5071Forma Club Monza 1201946Prosperini Pier Gianni
Sub Junior67,19 0,773972,5 56,1055Powerlifting Genova -742000Nabile Hifdi

Master 476,83 0,700960,0 42,0546Barbarian's Power Club -831942Fontana Giorgio
Junior65,17 0,79350,0 0,0000Elite Verona Powerlifting -661995Castello Andrea
Senior94,14 0,62460,0 0,0000Fit 4 U Powerlifting Trento -1051988Impeduglia Gaspare



Record
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Grillo Rocco 175,0 185,0 188,0-105 188,0 1
Murru Federico 138,0 145,0 152,5-66 152,5 1 1

Master 3
Maestroni Alfredo 140,0 145,0 -147,5-93 145,0 1
Di Rocco Luciano -125,0 130,0 135,0-83 135,0 1

Senior
Lolli Fabio Massimo 196,0 200,0 -202,5-105 200,0 1
Masi Matteo -170,0 175,0 190,5-83 190,5 1
Redini Moris 120,0 125,5 130,5-59 130,5 1

Sub Junior
Busetto Arturo 122,5 126,5 130,5-83 130,5 1
Cappa Davide 100,0 108,0 112,5-59 112,5 1
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